報道関係各位報道関係各位報道関係各位報道関係各位

■日   時：2017 年 8 月 10 日(木)  18：00～18:30

■場   所：ひろしまブランドショップＴＡＵ3 階 イベントスペース

■出 演 者：瀧野由美子(たきの ゆみこ)さん、土路生優里(とろぶ ゆり)さん、

矢野帆夏(やの ほのか)さん

  ■参 加 費：無料
■定   員：40 名 ※応募者多数の場合は抽選となります。 ・ＴＡＵポイントカード会員の方（30 名）  ・一般の方（5名）  ・ひろしま就活応援サイト「ＧＯ！ひろしま」のメールマガジンに登録 されている方（5名）
■応募期間： ７月 14 日(金）10:00～７月 25 日(火)17:00 まで

※応募方法等の詳細は、ＴＡＵのホームページからご確認ください。

 http://www.tau-hiroshima.jp/s_event/11524

資 料 提 供      平成２９年 ７月 １４日 課 名：ひろしまブランド推進課 担当課：黒木・国竹 内 線：３４４１ 直通電話：０８２－５１３－３４４１

        ～ＡＫＢ４８姉妹グループのＳＴＵ４８がＴＡＵ初登場～～ＡＫＢ４８姉妹グループのＳＴＵ４８がＴＡＵ初登場～～ＡＫＢ４８姉妹グループのＳＴＵ４８がＴＡＵ初登場～～ＡＫＢ４８姉妹グループのＳＴＵ４８がＴＡＵ初登場～    「「「「ＳＴＵ４８トークショーＳＴＵ４８トークショーＳＴＵ４８トークショーＳＴＵ４８トークショー    in in in in ＴＡＵＴＡＵＴＡＵＴＡＵ」」」」を開催しますを開催しますを開催しますを開催します！！！！
国内６番目のＡＫＢ姉妹グループとして２０１７年３月に誕生したＳＴＵ４８。

「瀬戸内」エリアを本拠地とし、「１つの海、７つの県」を股にかけるＡＫＢグループ初

の広域アイドルグループのメンバーの中から瀧野由美子さん、土路生優里さん、矢野帆夏さ

んがＴＡＵに初登場です。

デビューのエピソードから広島県の魅力まで、３名による話題満載のトークショーを開催

します。

ぜひ、貴メディアでのご紹介やご取材を賜りますようお願い申し上げます。

「「「「STU48STU48STU48STU48トークショートークショートークショートークショーin TAUin TAUin TAUin TAU」」」」    概要概要概要概要

《お問合せ》 広島県商工労働局ひろしまブランド推進課 担当：黒木、国竹 電話:082-513-3441 FAX:082-223-2135